до 31.12.2021г. в размер на 470 678,00лв. и лихва в размер на 153 015,35лв., като НЕОСНОВАТЕЛНА.	
	ОСЪЖДА Н. П. Д., [ЕГН], от гр.Бургас, [жк], [адрес] да заплати на Национална агенция по приходите София разноски по делото за двете съдебни инстанции в размер на 58 422,00 /петдесет и осем хиляди четиристотин двадесет и два/ лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ